

Verschillenoverzicht Gebouwen NN (Zekerheid op Maat) - DL SL

Het onderstaande verschillenoverzicht geeft een indicatie van de verschillen tussen producten uit ons oude en nieuwe productassortiment. Alle verschillen en de volledige omschrijving van de rubrieken vindt u in de polisvoorwaarden onder het overzicht. De polisvoorwaarden blijven leidend. U kunt dan ook geen rechten ontleen aan dit verschillenoverzicht.

Dekking	Categorie	Delta Lloyd B 03.2.88 C (DL)	Zekerheid op Maat GEB100.0718 (NN)
<i>Gedekte gebeurtenissen</i>			
Waterbed	Schade door water dat onvoorzien uit een waterbed is gestroomd.	Niet gedekt	Gedekt
Rook & roet	Schade ontstaan door plotseling uitgestoten rook & roet.	Kookinstallatie die roet uitstoot die is aangesloten op schoorsteen is meegenomen in dekking.	Kookinstallatie niet gedekt.
Werkstaking	Schade door het niet uitvoeren van werk door werknemers.	Gedekt	Niet gedekt
Luchtdruk	Schade door doorbreken van geluidsbarrière.	Gedekt	Niet gedekt
Paarden en vee	Schade door het uitbreken van paarden en vee uit de stallen	Gedekt	Niet gedekt

Dekking	Categorie	Delta Lloyd B 03.2.88 C (DL)	Zekerheid op Maat GEB100.0718 (NN)
Meteorieten	Schade door het inslaan van meteorieten	Gedekt	Niet gedekt
Noodvoorziening	Kosten om een noodvoorziening te treffen.	Niet benoemd	Benoemd in voorwaarden
Opruimingswerkzaamheden	Kosten voor opruimingswerkzaamheden.	Per gebeurtenis tot maximaal 10% van het verzekerde bedrag.	Per gebeurtenis tot maximaal de verzekerde som.
Tuin bij gebouw	Kosten voor herstel van de tuin bij het gebouw.	Per gebeurtenis tot maximaal 10% van het verzekerde bedrag.	Per gebeurtenis tot maximaal de verzekerde som.
Huurderving	Kosten voor huurderving.	Als niet over wordt gegaan op herstel van het gebouw dan wordt maximaal 13 weken de huurprijs vergoed.	Als niet over wordt gegaan op herstel van het gebouw dan wordt maximaal 10 weken de huurprijs vergoed. Omstandigheden anders dan weersinvloeden tellen niet mee voor de maximale vergoedingstermijn van 52 weken.
Meerwerk door overheid	Kosten voor verplicht meerwerk op last van de overheid.	Per gebeurtenis tot maximaal 10% van het verzekerde bedrag.	Per gebeurtenis tot maximaal de verzekerde som.

Dekking	Categorie	Delta Lloyd B 03.2.88 C (DL)	Zekerheid op Maat GEB100.0718 (NN)
Ontwerp/constructie aanpassing	Kosten voor aanpassingen in het ontwerp en/of de constructie.	Niet gedekt	Per gebeurtenis tot maximaal 10% van het verzekerde bedrag.
Onderdeel gebouw op locatie	Onderdelen van het verzekerde gebouw die tijdelijk op een andere locatie in NL of Europa liggen.	Schade vergoedt per gebeurtenis tot maximaal 10% van het verzekerde bedrag, met een maximum van €125.000,-.	Niet gedekt
Begrippen			
Gebouw		Fundering behoort niet tot het gebouw, Fundering behoort wel bij gebouw. tenzij uit de polis blijkt dat deze is meeverzekerd .	